
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 14.02.2017 № 473-п 

 
 

О подготовке проекта Решения Брянского 
городского Совета народных депутатов                 
«Об утверждении Правил землепользования          и 
застройки территории муниципального 
образования  город Брянск» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

города Брянска, согласно протоколу заседания комиссии                     по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Брянска от 

24.01.2017 №112  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Управлению по строительству и развитию территории                        

города Брянска (Абрамов А.А.) в срок до 15 февраля 2017 года подготовить 

проект Решения Брянского городского Совета народных депутатов «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки территории 

муниципального образования  город Брянск». 



 

 

2 
 

 

2. Управлению по строительству и развитию территории                        

города Брянска в срок до 21 февраля 2017 года подготовить проект 

Постановления Главы города Брянска «О назначении публичных слушаний по 

проекту Решения Брянского городского Совета народных депутатов            «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки территории 

муниципального образования город Брянск». 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной                          

газете «Брянск» в течение 10 дней с даты его принятия и разместить его          

на информационном сайте Брянской городской администрации.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 

на и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 
 

Глава администрации А.Н. Макаров 

 


